

附属様式1

令和5年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 川 島 美 和

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費	
	5	5	15	第一・四半期交付分	320,000													320,000
1	5	5	15	会派共用費 5・6月分										30,000			30,000	290,000
2	5	5	22	ガソリン代												1,712	1,712	288,288
3	5	6	2	全国災害ボランティア議員連盟 書籍購入 人前であがらずに話せる100の 法則		3,000											3,000	285,288
4	5	6	23	ガソリン代							1,540						1,540	283,748
5	5	6	24	ガソリン代											2,298	2,298	281,450	
6	5	6	27	北陸中日新聞朝刊 6月分							3,300						3,300	278,150
7	5	6	2	北國新聞朝刊 5月分							3,400						3,400	274,750
9	5	7	3	北國新聞朝刊 6月分							3,400						3,400	271,350
10	5	7	27	北陸中日新聞朝刊 7月分							3,300						3,300	268,050
	5	7	5	第二・四半期交付分	480,000													748,050
11	5	7	10	会派共用費 7~9月分 連合石川地方議員懇談会、意見交換会及 び懇親会参加費										30,000			30,000	718,050
12	5	7	7	子育て支援研修会参加費			3,000										5,000	713,050
13	5	7	13	金沢都市圏新交通導入議員連盟 令和5年度年会費		5,000											5,000	710,050
14	5	7	20	連合石川地方議員懇談会総会参加費													5,000	705,050
15	5	7	26	月刊社会民主・社会新報購読料 2023年8月~2024年3月分														700,050
16	5	8	3	ガソリン代												12,510	12,510	687,540
17	5	7	5	ガソリン代													2,256	685,284
18	5	7	13	ガソリン代													2,210	683,074
19	5	7	17	ガソリン代													2,389	680,685
20	5	7	27	ガソリン代													2,308	678,377
21	5	8	1	ガソリン代													2,379	675,998
22	5	8	10	ガソリン代													2,244	673,754
23	5	8	2	北國新聞朝刊 7月分							3,400						3,400	670,354
25	5	8	20	ガソリン代													2,560	667,794
26	5	8	28	ガソリン代													2,176	665,618
27	5	9	5	ガソリン代													2,387	663,231
28	5	9	16	ガソリン代													2,085	661,146
29	5	9	25	ガソリン代													2,275	658,871
30	5	10	9	ガソリン代													2,275	656,596
31	5	11	1	ガソリン代													2,343	654,253
32	5	9	27	中日新聞朝刊 8月分							3,300						3,300	650,953
33	5	10	10	中日新聞朝刊 9月分							3,300						3,300	647,653
34	5	10	5	宇都宮視察			35,340										35,340	612,313
37	5	9	4	北國新聞朝刊 8月分													3,400	608,913
	5	10	5	第三・四半期交付分	480,000													1,088,913
38	5	10	10	会派共用費 10~12月分										50,000			50,000	1,038,913
39	5	10	15	女性不況サバイバル 発達障害のある子の相談・支援の 基本52													2,860	1,036,053
40	5	10	18	会派視察		84,300											84,300	951,753
41	5	11	5	中日新聞 朝刊 10月分							3,300						3,300	948,453
42	5	11	2	北國新聞 朝刊夕刊 9月分							4,400						4,400	944,053
43	5	11	2	北國新聞 朝刊夕刊 10月分							4,400						4,400	939,653
46	5	10	23	ガソリン代													2,249	937,404
47	5	11	15	視察		15,980											15,980	921,424
48	5	11	15	お土産代		1,500											1,500	919,924
49	5	11	21	ガソリン代													2,600	917,324
50	5	12	6	ガソリン代													2,354	914,970
51	5	11	27	中日新聞 朝刊 11月分							3,300						3,300	911,670
52	6	1	4	北國新聞 朝刊夕刊 11月分							4,400						4,400	907,270
53	5	11	14	ガソリン代													2,148	905,122
58	5	10	17	活動報告書作成費・印刷代			49,472										49,472	855,650
59	5	12	23	ガソリン代													2,443	853,207

